8

广西高等学校师资管理研究会

广西高等学校师资培训中心

师培 [2015]3 号

关于召开广西高等学校师资管理研究会、

广西高等学校师资管理联络员

2015 年年会的通知

各高等学校：

经广西高等学校师资培训中心、广西高等学校师资管理研究

会第十九次全体代表大会研究决定，广西高等学校师资管理研究

会（第二十次）、广西高等学校师资管理联络员（第十三次），2015

年年会在桂林市召开，会议由桂林旅游高等专科学校协办。现将

有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）自治区教育厅有关部门领导讲话。

（二）教育部中南高校师资培训中心领导讲话。

（三）教育部高校教师网络培训中心领导讲话。

（四）广西高等学校师资研究会、广西高等学校师资培训中

心 2014 年工作总结，2015 年工作布置。

（五）广西高等学校师资管理、师资研究工作经验交流。

（六）高校人事制度改革研讨。

二、参加会议人员

（一）广西高等学校师资管理研究会正副会长、正副秘书长。

（二）广西各高校师资管理部门负责人一名。

（三）广西各高校师资管理联络员一名。

9

以上参会人员，名单详见附件。

三、会议时间安排

（一）2015 年 4 月 27 日 15：00 到 21：00 报到（提前或者

延后报到人员请自行到入住的酒店总台登记住宿及签领会议材

料），4月 28—29 日上午开会，29 日下午离会。

（二）广西高等学校师资管理研究会常务理事单位、正副会

长、正副秘书长须于 4月 27 日 18 点前到达报到地点报到，参加

当晚召开的师资研究会常务理事会议。

四、会议交流材料及材料提交日期

（一）各高校 2014 年师资管理工作总结。

（二）各高校、各会员研究论文。

（三）请于 2015 年 4 月 17 日前，将会议交流材料用电子邮

件发送到gxpx2005@126.com,以便会务组在会前将会议资料编印

成册。

五、会议回执网络填报日期

请参加会议人员于 2015 年 4 月 17 日前，登陆广西高等学校

师资培训中心 http://gxttc.gxnu.edu.cn/网站，从网页左下角

“会议报名系统”入口，填写 “与会人员回执单”，并点击确认

提交。

六、会议相关费用及费用说明

（一）参加会议的代表需交纳会务费 400 元/人，在会议报

到当天交纳。

（二）为便于会议统一安排，代表在会议期间的食宿费用自

理，统一由会务组安排，往返交通费和住宿费发票回原单位报账。

（三）根据国家现行财务规定，会议需要委托有承办会议资

质的会议公司筹办，会议收取的会务费及相关费用支出，均由会

议公司收取和开支，会议公司收取与会代表的会务费，开据会务

费发票。

本次会议的筹办及相关费用收、支，委托桂林友好会展有限

mailto:或者填写回执单后用电子邮件发送到gxpx2005@126.com
mailto:或者填写回执单后用电子邮件发送到gxpx2005@126.com

10

公司办理。

与会代表所交会务费，全部用于会议等相关支出，专款专用。

会议费用不足部分，待会议结束后，由广西高等学校师资培训中

心、广西高等学校师资管理研究会补足，一笔补充转账到会议公

司，由会议公司向广西高等学校师资培训中心、广西高等学校师

资管理研究会开据会务费发票。

（四）尚未缴交师资管理研究会 2015 年会员费的高校，在

会议报到时补交。

七、会议报到地点

桂林山水大酒店（地址：广西桂林市七星区七星路 48 号，

总台电话：0773–5851633）。

八、会务组联系地址及联系人

（一）桂林旅游高等专科学校人事处：电话：0773—3691003。

联系人：文老师（手机 13737745610）。

（二）广西高等学校师资培训中心：电话：0773—5845583、

5846482、5828658、5822867。联系人：黄老师（手机18778835023）、

韦老师（手机 13617734481）、黄老师（手机 13317731221）、王

老师（手机 18377333870）。

附件：广西高等学校师资管理研究会会员名单及师资管理联

络员名单

11

附件：

广西各高校师资管理研究会会员及师资管理联络员名单

师资管理研究会会员名单 师资管理联络员名单

1
广西师范大学/广西高等学校师资培训中心

(会长 \副会长 \秘书长单位)

会长:钟瑞添,副会长：黄海波，

秘书长:谭智雄,联络员：周勇

2 广西大学(副会长单位) 副会长:黄学,联络员:陆斌

3 广西医科大学(副会长单位) 副会长:李郁风，联络员:罗克

4 广西科技大学(副会长单位) 副会长:黄华强，联络员:秦川

5 广西民族大学(常务理事单位) 副秘书长、联络员：赵磊岩

6 桂林电子科技大学(常务理事单位) 副秘书长、联络员：方进一

7 广西职业技术学院(常务理事单位) 副秘书长、联络员：蒙丹军

8 广西中医药大学(常务理事单位) 副秘书长:张煜，联络员：彭莉萍

9 广西师范学院(常务理事单位) 联络员：付 进

10 桂林理工大学(常务理事单位) 联络员：杨咏梅

11 右江民族医学院(常务理事单位) 联络员：吕维纯

12 河池学院(常务理事单位) 联络员：徐奇畅

13 桂林医学院(常务理事单位) 联络员：陈 玲

14 玉林师范学院(常务理事单位) 联络员：倪 冰

15 桂林航天工业学院(常务理事单位) 联络员：刘思彤

16 广西机电职业技术学院(常务理事单位) 联络员：裴新明

17 广西广播电视大学(常务理事单位) 联络员：李晓梅

18 北航北海学院(常务理事单位) 联络员：李言红

19 桂林电子科技大学信息科技学院(常务理事单位) 联络员：谢如欢

20 钦州学院（常务理事单位） 联络员：容泽文

21 广西艺术学院 联络员：杨东港

22 广西财经学院 联络员：韦 巍

23 广西民族师范学院 联络员：梁 利

24 贺州学院 联络员：王淑娥

25 百色学院 联络员：韦 光

26 梧州学院 联络员：罗元首

27 南宁学院 联络员：杨小凤

28 广西外国语学院 联络员：韦凯华

29 广西体育高等专科学校 联络员：岑益梅

30 广西警官高等专科学校 联络员：彭春美

31 桂林旅游高等专科学校 联络员：文进爱

32 柳州师范高等专科学校 联络员：张淑芝

33 桂林师范高等专科学校 联络员：陈 新

34 广西幼儿师范高等专科学校(教务处） 联络员：韦 琍

35 南宁职业技术学院 联络员：赵迪琼

36 柳州职业技术学院 联络员：刘玉芳

12

37 广西建设职业技术学院 联络员：罗 辉

38 柳州铁道职业技术学院 联络员：钟万里

39 广西水利电力职业技术学院 联络员：杨艳云

40 广西交通职业技术学院 联络员：梁 毅

41 广西农业职业技术学院 联络员：张小川

42 广西国际商务职业技术学院 联络员：王菊扬

43 广西工业职业技术学院 联络员：黄 丹

44 广西经贸职业技术学院 联络员：杨 芳

45 广西电力职业技术学院 联络员：陈国华

46 广西工商职业技术学院 联络员：王桂玲

47 广西生态工程职业技术学院 联络员：刘 鹏

48 广西理工职业技术学院 联络员：黄建国

49 广西现代职业技术学院 联络员：苏良刚

50 广西卫生职业技术学院 联络员：陆 昀

51 北海职业学院 联络员：李 曼

52 百色职业学院 联络员：黄汉武

53 梧州职业学院 联络员：余迅雷

54 柳州城市职业学院 联络员：梁 瑜

55 广西城市职业学院 联络员：覃 虹

56 桂林山水职业学院 联络员：唐 燕

57 广西演艺职业学院 联络员：秦 瑜

58 广西工程职业学院 联络员：李云俊

59 北海艺术设计学院 联络员：黄侃明

60 广西英华国际职业学院 联络员：李玲霞

61 广西亚太国际职业学院 待定

62 广西科技职业学院 待定

63 广西经济管理干部学院 联络员：叶 昊

64 广西政法管理干部学院 联络员：黄朝晖

65 桂林市职工大学 联络员：刘冬梅

66 广西教育学院 联络员：邓 敏

67 南宁地区教育学院 联络员：刘晓露

68 广西经济职业学院 联络员：石流沙

69 广西师范大学漓江学院 联络员：汤 靖

70 广西大学行健文理学院 联络员：李青青

71 桂林理工大学博文管理学院 联络员：李 杏

72 广西科技大学鹿山学院 联络员：李 卓

73 广西师范学院师园学院 联络员：吴义劲

74 广西民族大学相思湖学院 联络员：张俊华

75 广西中医药大学赛恩斯新医药学院 联络员：陈敏

76 广西金融职业技术学院 联络员：颜祖玲

说明：如本表确认的师资管理联络员名单有误或有变动，请以本校最后确认的为准，

并在会议报到时报广西高等学校师资培训中心备案。

13